- 1 -

第６回教育委員会会議録

１．日 時 令和４年８月２３日（火）

開会：午後３時５５分

閉会：午後４時１２分

２．場 所 筑後市役所第１委員会室

３．出席委員 教育長：中 村 英 司 委 員：吉 田 和 博

委 員：久 保 大 委 員：下 川 博 大

４．欠席委員 委 員：齋 藤 百 合

５．事 務 局

教 育 部 長：原 口 茂 雄 教 育 総 務 課 長：堤 好 弘

教 育 総 務 課 総 務 担 当 係 長：井 手 雄 香 教 育 総 務 課 学 校 再 編 担 当 係 長：小野美 幸 子

６．書 記

教 育 総 務 課：高 木 正 勝

７．傍 聴 者

０人

８．議 題

１ 開会のことば

２ 教育長あいさつ

３ 議事

非公開議案

（１）議案第３９号 市議会の議決を経るべき議案の原案の決定について

（工事請負契約の締結について）

（全員賛成、原案可決）

非公開議案

（２）議案第３９号 市議会の議決を経るべき議案の原案の決定について

（工事請負契約の締結について）

（全員賛成、原案可決）

- 2 -

非公開議案

（３）議案第３９号 市議会の議決を経るべき議案の原案の決定について

（工事請負契約の締結について）

（全員賛成、原案可決）

４ その他

（１）今後の教育委員会日程について

５ 閉会のことば